公告编号：2023-029

证券代码：873680 证券简称：交欣科技 主办券商：国元证券

安徽交欣科技材料股份有限公司

关于向银行申请授信暨接受关联担保的公告

一、拟向银行申请授信暨接受关联担保的情况

安徽交欣科技材料股份有限公司（以下简称“公司”）为满足经营发展的需

要，拟向上海浦东发展银行股份有限公司合肥分行、徽商银行股份有限公司合肥

习友路支行申请授信总金额不超过贰仟万元，上述贷款均由公司控股股东安徽富

煌建设有限责任公司、实际控制人杨俊斌先生及其配偶周伊凡女士无偿提供保证

担保。

具体向银行申请授信情况如下：

                                                     单位：万元

  序号 授信银行 授信额度 授信期

1
上海浦东发展银行股

份有限公司合肥分行

1,000 一年

2
徽商银行股份有限公司合

肥习友路支行

1,000 一年

二、审议和表决情况

1、公司于2023年9月22日召开第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于向银

行申请授信暨接受关联担保的议案》。审议表决结果为:4票同意，0票反对，0票弃

权。关联董事杨俊斌、赵维龙回避表决，本议案尚需提交公司2023年第三次临时股东

大会审议。

2、公司于2023年9月22日召开第五届监事会第九次会议审议通过了《关于向银行

申请授信暨接受关联担保的议案》。审议表决结果为：2票同意，0票反对，0票弃

权。关联监事杨风华回避表决，本议案尚需提交公司2023年第三次临时股东大会审

议。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2023-029

三、关联方介绍

关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：安徽富煌建设有限责任公司

注册地址：安徽省巢湖市黄麓镇富煌工业园

企业类型：有限责任公司

法定代表人：杨俊斌

实际控制人：杨俊斌

注册资本：20000万元

主营业务：对所属企业投资及管理；新型卫生果壳箱、菱镁中小玻瓦制品、高低

压电器控制设备的生产、销售；初级农产品、矿产品、电线电缆、机电设备、电子产

品、五金水暖、仪器仪表、机械设备及配件、建筑材料、装潢材料、金属材料、木制

品、塑料制品、纸制品、包装材料、针纺织品、箱包、日用百货、化妆品、办公用品

、食品销售；园林景观工程、绿化工程设计、施工、咨询；绿地养护；苗木花卉销售

、租赁；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商

品及技术除外）；餐饮服务；不带储存设施经营：苯、甲苯、苯酚、1，3-丁二烯（

稳定的）、多聚甲醛、二甲醚、环己酮、1，3-二甲苯、2-甲基-1，3-丁二烯（稳定

的）、氯苯、煤焦沥青、萘、石脑油、乙苯、乙烯、正丁醇、正己胺--。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2. 自然人

姓名：杨俊斌

住所：安徽省巢湖市居巢区黄麓镇桐荫居委会

3.自然人

姓名：周伊凡

住所：安徽省合肥市蜀山区长江西路6号琥珀山庄

四、申请授信并接受关联担保的必要性及对公司的影响

本议案涉及的授信申请是公司实现业务发展及经营的正常所需，通过银行授

信的融资方式，有利于改善公司的财务状况，对公司日常性经营产生积极的影响

，进一步促进公司业务发展，上述关联担保亦为银行借款所需，因此银行借款和

关联担保是合理的、必要的，符合公司和全体股东利益要求。

公告编号：2023-029

五、董事会意见

公司董事会认为：公司本次申请综合授信额度并由控股股东、实际控制人及

其配偶提供担保，是公司正常的经营需要，有利于公司持续稳定经营，促进业务

拓展和公司稳健发展，符合公司和全体股东的整体利益。综上所述，公司董事会

同意本次向银行申请授信及控股股东、实际控制人及其配偶为此提供关联担保的

事宜。

六、 监事会意见

公司监事会认为：公司本次申请综合授信额度并由控股股东、实际控制人及

其配偶提供担保，是公司正常的经营需要，有利于公司持续稳定经营，促进业务

拓展和公司稳健发展，符合公司和全体股东的整体利益。综上所述，公司监事会

同意本次向银行申请授信及控股股东、实际控制人及其配偶为此提供关联担保的

事宜。

七、备查文件

1、《安徽交欣科技材料股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议》；

2、《安徽交欣科技材料股份有限公司第五届监事会第九次会议决议》。

安徽交欣科技材料股份有限公司

董事会

                                                    2023年9月25日

	安徽交欣科技材料股份有限公司
	一、拟向银行申请授信暨接受关联担保的情况
	三、关联方介绍
	关联方基本情况
	1. 法人及其他经济组织
	名称：安徽富煌建设有限责任公司
	注册地址：安徽省巢湖市黄麓镇富煌工业园
	企业类型：有限责任公司
	法定代表人：杨俊斌
	实际控制人：杨俊斌
	注册资本：20000万元
	主营业务：对所属企业投资及管理；新型卫生果壳箱、菱镁中小玻瓦制品、高低压电器控制设备的生产、销售；初级农产品、矿产品、电线电缆、机电设备、电子产品、五金水暖、仪器仪表、机械设备及配件、建筑材料、装潢材料、金属材料、木制品、塑料制品、纸制品、包装材料、针纺织品、箱包、日用百货、化妆品、办公用品、食品销售；园林景观工程、绿化工程设计、施工、咨询；绿地养护；苗木花卉销售、租赁；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品及技术除外）；餐饮服务；不带储存设施经营：苯、甲苯、苯酚、1...
	2. 自然人
	姓名：杨俊斌
	住所：安徽省巢湖市居巢区黄麓镇桐荫居委会
	3.自然人
	姓名：周伊凡
	住所：安徽省合肥市蜀山区长江西路6号琥珀山庄
	四、申请授信并接受关联担保的必要性及对公司的影响
	五、董事会意见
	六、 监事会意见
	七、备查文件